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دکتر زهره الهیان نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی؛

موشکهای ایران توان درهمکوبیدن کاخ سفید را دارند &#47; رژیم صهیونیستی ۸۰ سالگی را نمیبیند
دکتر زهره الهیان، نماینده پیشین مجلس و دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در جمع مردم شهرک بعثت تهران: تحریمها را

شکستیم و امروز قدرتهای بزرگ را تحریم میکنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار هشتم و یازدهم مجلس شورای اسلامی در منطقه ۱۶، ناحیه ۳
شهرداری، در مسجد جامع شهرک بعثت حضور یافت و طی سخنرانی پرشوری با اشاره به جایگاه راهبردی ایران در معادلات جهانی، از قدرت موشکی

بازدارنده کشور و خنثیسازی جنگ ترکیبی دشمن سخن گفت.

وی با گرامیداشت یاد شهدای انقلاب اسلامی، به ویژه شهدای جنگ رمضان، تأکید کرد: «ملت ایران در چهل سال اخیر با صبر و مقاومت، پیام
آزادیخواهی را به ملتهای مستضعف جهان ابلاغ کرد. امروز بیداری ملتها نتیجه همین ایستادگی است.»

توان موشکی ایران؛ تغییر معادلات جهانی

دکتر الهیان با اشاره به تلاش برخی جریانهای غربگرا در گذشته که خواستار توقف برنامه موشکی کشور بودند، گفت: «آنها میگفتند به موشک و
نیروی نظامی نیاز نداریم، اما رهبر شهید و رهبر معظم انقلاب در برابر این القا ایستادند. امروز قدرت موشکی ایران حرف اول را در جهان میزند و
موشکهای دوربرد ما توان درهمکوبیدن کاخ سفید را دارند. موشکهای ما تلآویو را هدف قرار داده و محاسبات دشمن را دگرگون کرده است.»

وی افزود: «آنها دیگر نمیتوانند ایران را یک کشور جهان سومی ببینند. امروز ما کشوری هستیم که معادلات جهانی را تغییر میدهیم.»

از تحریمپذیری تا تحریمکننده قدرتهای بزرگ

این نماینده پیشین مجلس با یادآوری رنج تحریمهای ظالمانه بر بیماران خاص نظیر هموفیلی و بیماری پروانهای، تصریح کرد: «بارها به سازمان ملل
گفتم که صدها بیمار ما به دلیل نرسیدن پانسمانهای خاص جان دادند. اما امروز شرایط ورق خورده است؛ ما در نقطهای قرار داریم که نه تنها دیگران

نمیتوانند ما را تحریم کنند، بلکه قدرتهای بزرگ را میتوانیم تحریم کنیم. امنیت انرژی در دست نیروهای مقتدر نظامی ماست.»

هشدار درباره نقشه دشمن برای نابودی ایران

دکتر الهیان با استناد به متون تورات، اظهار داشت: «رژیم صهیونیستی و صهیونیسم جهانی معتقدند که این رژیم هشتاد سالگی خود را نخواهد دید و
به دست قوم "پرشیکا" (ایرانیان) نابود میشود. آنها بغض و کینه تاریخی از ملت ایران دارند؛ چه انقلابی، چه ضد انقلاب، چه بیحجاب و چه با حجاب

&ndash; هدفشان نابودی تمدن و هویت ایرانی است. ترامپ جنایتکار نیز همین هدف را دنبال میکرد.»

انتقاد از توقف صنعت هستهای در گذشته

وی با انتقاد از برخی تصمیمگیریهای گذشته که به تعطیلی صنعت هستهای انجامید، گفت: «در سال ۸۶ قانون ساخت ۱۷ نیروگاه هستهای تصویب
شد، اما متأسفانه برخی مسئولان این صنعت را تعطیل کردند. امروز دانشمندان هستهای ما با تقدیم شهدا، این صنعت را در عرصه پزشکی، تشخیص

سرطان و کشاورزی به نقطه اقتدار رساندهاند.»

تنها سلاح در جنگ شناختی؛ مکتب اهل بیت(ع)

دکتر الهیان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پویش «فرزندان حیدر کرار» که توسط نهادهای مردمی راهاندازی شده، خاطرنشان کرد: «دشمن
با جنگ ترکیبی، شناختی و تبلیغاتی به میدان آمده. تنها سلاح ما برای مصونیت جوانان و نوجوانان، مکتب اهل بیت(ع) است. باید فرزندانمان را زیر

بیرق امیرالمؤمنین(ع) و اباعبدالله الحسین(ع) قرار دهیم.»

وی با قرائت پیشبینیهای رهبر معظم انقلاب از همان سالهای اول انقلاب درباره آینده درخشان ایران، افزود: «ایشان فرمودند: آنچه ما داریم، ید



بیضا و عصای موسی است؛ توکل ابراهیم، صبر و استقامت. امروز میبینیم که آن خشت خام، به کاخی از عزت تبدیل شده است.»

الهیان در پایان از همه مردم خواست با حضور در میادین و قرائت شعارهای ضدظلم، صدای ملت ایران را به جهان مخابره کنند.


